
 

 

 

 

いつも関東バスをご利用いただきましてありがとうございます。 

今市定期券センターは２０２５年４月５日(土)の営業をもって窓口営業を終了

し、路線バスの定期券・日光市営バス定期券および回数券の販売を終了させ

ていただきます。ご利用のお客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

長年のご愛顧まことにありがとうございました。 

今後は、下記の窓口をご利用くださいますようお願いいたします。 
 

販売券種 種類 販売窓口 

路線バス定期券 
ＩＣカード 

（totra） 

関東自動車の各営業所・定期券センター 
下のＵＲＬまたは右のＱＲコードを読取ください。 
https://www.kantobus.co.jp/route/center.html 

日光市営バス定期券 紙式定期券 獨協医科大学日光医療センターにてお買い求めください。 

日光市営バス回数券 紙式回数券 日光市営バスの車内にてお買い求めください。 

 

今市定期券センターの窓口営業終了について 

TEL 0570-031811 

https://www.kantobus.co.jp/route/center.html

